
•

•

fv'
.... " ......

AIUABA

rH.Unn"R.\ \11-"IClPAL m: AIl AUA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Ordenador de Oespews das Secretanas de AsSlstenc&a SocIal do ......nu;;iplCl de

A1uaba, Sr. FrilOCl$Ç() O<Ino Cavalcante Mota. no uso de suas atnbutções legaIS e

consdetal'ldo haver ii ComISUO de l.JcIlação cumprnjo Iodas as exlQéflcaas 00

procedImento de � cutO oo,eto é Aq...soção de gas .quefe.to de petrôleo

desllOado ii alend8t as necesSIdades das UllIdades Ad",,",strat,vas do mul1lCÍpoo de

A1u00iJ..Ce, medlame PREGÃO conforme ITEM I ESPECIFlCAçAO contlá<l no Anexo

I de$le Edlla!. vem t1omoklgar o preseme processo admintstratlVO de lIçd� nlII

rnod�1áade PREGAO PRESENCIAL N" 2019.12.26 001 - GM, para que produza os

efe<tos legais e JUfidoeos

Auwn. no lenno da Ieg� VIQeOIe. hca o presente prooesso HOMOLOGADO em

favor da Empresa ORVAl-ORGANIZAÇÃQ VAlENTELTDA que se sagrou

venoedora do lote. pelo valQr global de RS 20 460.00 ( Vrrte rl1IIl quatrocentos e

sessenta rea_s):

AI:J 5etor competente para prOVldênClas cabíveIS

Aíuaba """'4 de Janeiro de 2020

A A
I

Fra Daoo Cavalcante Mota

ORDENADOR DE DESPESAS

Secretaria de AssIstência Social



•

•

fJP
""...... ,.

AIUABA

PRHHIl }tA Mt 'KW,\1. DE AIlIAIH

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Orde� de Despe'SM das Secre1anils de Educaçâo e Cultura do MunlCípoo de

AJuaba, Sr. Jor1tl Wl!'lly SampaIO AIrrI3da, no uso de suas atribuições lega" e

eons.oderando haver a Com,$$AQ de lJçrtação tumprll'ldo lOOas as exogéncaas do

proced'menlo de lM;Il�o CtJtO otJteIo é Aq� de gás lIQuefeito de petróleo

destlOado (ii atender as necessodades das Unodades Admlnlstratrvas do munocípoo de

AJuaba-Ce. medlame PREGÂO conforme ITEM' ESPECIFICAÇÃO contlÓa no Anexo
I deste Edital. vem, tIon'lo6og<V o presente processo adminostratlVO de Iiçtl� na

moó<Il� PREGÃO PRESENCIAL N" 201912.26 001 - GM para que prOO..Iu os

efertos Iegaia e JY"idIcoI

A$S«l1, no lermo da legrslaçAo VIgente, Iica o presente processo HOMOlOGADO em

lavor da Empreu ORVAl.oRGANllAÇÃQ VALENTELTOA que $e sagrou

vencedora do lote. pelo vôllOt global de RS 31.03400 (Tnnta e um mil e tnota e quatro

real$l:

Ao setor competente para provIdênaas cabiveis

AiWlba - CE, 14 d J



•

•

f,,'
....,- .

AIUABA

J'I(HEI n RA �1l 'óKWAI. m: AIlIABA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora oe Oespes.as das Secretanas de Admllllslração e P1anejamenlo do

Ml,IIllÇíplO de Aluaba Sra, Elissandra Araujo Montes. no uso de suas atnbuoçOes Iegllll

e. (;OI'lSld&rando haver ii Comrssao <Se LICItação eumpnodo todas as ex.géncaas do

procedimento de lIcrtaçAo CUJO oo,eto é AQ,"$'Çoo ele gâs lIqueferto de petróleo

desl,nado II atender as�das l.JnIdades AdmllllStratNas do municipoo de

A.>uéIba-Ce rneo.ante PREGÁO conlorme ITEM I ESPECIFICAÇÃO contldio no Anexo

I de'ste Editai vem. homologar o presente processo adrnin<stralrvo de lic;itaçio. na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL � 2019 12 26.001 • GM, para Que produza 0$

eferros le9aoa e ,.. Í(lI(X)$

AssIm 1"10 termo da legrslação Ylgente !ica o presente processo HOMOt..OGADO em

liI'o'Of da Empreu ORVAl-ORGANllAÇÃO VAlENTELTOA, que se sagrou

...encedora 00 lote, pelo vaklr global de RS 16150.00 ( Oezesseos rnd cento e

onquenl;l real').

Ao selor compeleote para providéncias cabiveis

Aiuaba - CE, 14 de Janeiro de 2020

�
Elossandra Araujo Moraes

ORDENADORA DE DESPESAS

Secrelarias de AdminIstração e Planejamento



•

•

�,
......... "

AIUAaA

PKF.HITI 1(.\ 'II :o.IUP,\I.I)E AIl .-\11\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o OJdenador de Despesas das Secretanas de Saude do MUnlciplO de Aluaba, Sr.

Pedro Cado de Castro. no uso de SUélS atnbulÇOes legais e, conllder3f'ldo haver a

Comissão de LICItação cumpnndo todas as exigências do procedimento de liCItação

cuJo obfeto é AqUISIção de gas hquelerto de petróleo. destinado a ..tender as

necessidades das Umdad� Adm,mslra!t�as do município de A1uaba-Ce, medlanle

PREGÃO, confOfme ITEM I ESPECIFICAÇAO contl(!a no Al1exo I deste Edital. �em_

homologar o presente processo adm,mstrahvo de liCitação. na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N° 2019 12 26.001 • GM, para que produza os efeitos legais fi jurídiCOS

ASSim, no termo da leglslaç:lo �'gente, fica o plesente processo HOMOLOGADO em

favor da Empresa ORVAL-ORGANIZAÇAQ VALENTELTDA. que se sagrou
vencedora do Iole. pelo valor global de R$ 29 340,00 ( Vmle e nove mil trezentos e

quarenta reais);

Ao selor competente para providênCias cabíveiS

AiuatNI- CE. '4 de .Janeiro de 2020

)


